2023年 8月 7日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）は、株式会社奥洞工務店（代表取締役 奥洞 彰）が発行した

「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で鳥取大学医学部附属

病院へ寄付を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

  私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し指定された医療・福祉施設、自治

体、学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです

記

＜贈呈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

日 時 2023年 8月 10日（木）  14：00～15：00

場 所 鳥取大学医学部附属病院 第二中央診療棟 2階 会議室 4

出席者

鳥取大学医学部附属病院 病院長 武 中  篤

株式会社奥洞工務店 代表取締役 奥 洞  彰

株式会社鳥取銀行
執行役員

米子営業部長
森 田  進

寄贈品 室内用調湿木炭（「出雲屋炭八 一式」）

発行企業名 株式会社 奥洞工務店 代表取締役 奥洞 彰

所在地 鳥取県米子市両三柳 251-1

業種 建設業、小売業

特徴

住宅のリフォーム工事をしており、確かな技術力と誠心誠意の対応で

創業 10年目を迎える。インテリアグッズやアウトドア用品を販売する EC

サイト「イエノ Labo.」の運営も手がけており、室内用調湿木炭「出雲屋

炭八」をはじめ様々なアイテムを取扱う。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（岡﨑）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260